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Rodzinne wczasy. Co zabrać na wakacje z dziećmi?

Każdy z nas marzy, by rodzinne wakacje były pełne pięknych i beztroskich
chwil. Ale by tak się stało, musimy się do nich właściwie przygotować. O tym co
zabrać na wakacje z dziećmi i jak się spakować przeczytasz w naszym
poradniku. Często wyjazd z dzieckiem za granicę to nie lada wyzwanie. Dlatego
sprawdźcie co wziąć do walizki, aby wakacje były udane i przede wszystkim
bezpieczne.

https://taniewakacje.eu/rodiznne-wakacje-co-zabrac-na-wakacje-z-dziecmi/


 

Zobacz najlepsze oferty na rodzinne wakacje

 

Co zabrać na wyjazd z dzieckiem?
Częste pytanie w momencie planowania podróży z dzieckiem, które zadaje sobie każda mama, brzmi:
jak się spakować i co zabrać na wakacje z dziećmi? Dotyczy to zarówno niemowlaków, które
zabieramy w pierwszą podróż jak i tych starszych dzieci. Odpowiedź w pewnym sensie jest prosta –
zabierzmy to co zawsze się sprawdza i co umili nam wyjazd, a zarazem będzie pomocne i przydatne
podczas wakacji z dzieckiem. W szczególności pamiętajmy o dokumentach, ubraniach, lekach,
kosmetykach i zabawkach i akcesoriach na plażę.

https://www.wakacje.pl/wczasy/?dla-dzieci&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


 

Wyjazd z dzieckiem za granicę. Jakie dokumenty zabrać?
Planując zagraniczne wakacje, musicie się dobrze przygotować do wyjazdu. Ważnym elementem,
którego nie należy przeoczyć, są dokumenty. Przed podróżą sprawdźcie, czego wymagać będą
urzędnicy na przejściu granicznym i jakie dokumenty powinniście mieć przygotowane do kontroli.
Nie zapomnijcie też o przydatnych adresach, które zawsze warto, mieć jadąc na wakacje z
niemowlakiem. Pakując walizkę, przede wszystkim pamiętajcie zabrać:

Dowód osobisty lub paszport. Są to niezbędne dokumenty przy przekraczaniu granicy oraz
w trakcie podróży samolotem;
Karta EKUZ – wybierając się na wczasy do któregoś z krajów Unii Europejskiej, warto jest
wyrobić całej rodzinie karty EKUZ (Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego). Jej
uzyskanie jest bezpłatne. Dzięki tej karcie będzie można w razie potrzeby skorzystać z
publicznej opieki zdrowotnej w danym kraju. Wnioski o wyrobienie karty można pobrać ze
strony internetowej Narodowego Funduszu Zdrowia. Jednak pamiętajcie, że karta nie daje
wam 100% opieki. W wieku krajach publiczna służba zdrowia jest bardzo ograniczona. Dlatego
przed wyjazdem z niemowlakiem wykupcie dodatkowe ubezpieczenie.
Lista gabinetów lekarskich, przychodni. Rzecz jasna chodzi o wcześniejsze sprawdzenie
miejsc w pobliżu waszej wakacyjnej miejscowości. Taka wiedza może pomóc wam uniknąć
zbędnego stresu i nerwowego przeszukiwania internetu w razie potrzeby. Warto zapisać sobie
telefony. W razie choroby dziecka będą jak znalazł;
Ważne telefony – zwłaszcza do hotelu, który wybieramy. Warto przed wyjazdem dopytać o
szczegóły wyposażenia pokoju i udogodnienia dla dziecka;

 

Jakie ubrania zabrać na wakacje z niemowlakiem lub małym
dzieckiem?
Co zabrać na wakacje z dziećmi? Z pewnością powinniście wziąć ze sobą: koszulki lub body
(dla malucha) z krótkim rękawem. Weźcie też krótkie spodenki / spódniczki / sukienki, bluzki z
długim rękawem / body z długim rękawem. Na pewno przydadzą się długie spodnie oraz ciepła
bluza. Weźcie też piżamki, majtki, skarpetki zwykłe lub antypoślizgowe. Starszym dzieciom
przydadzą się też kąpielówki.

Ponadto powinniście zabrać na wakacje z dzieckiem: klapki, w których maluch może wejść pod
prysznic lub iść na plażę. Obowiązkowo weźcie sandałki, wygodne trampki, kalosze – jeśli jedziemy w
miejsce z dużym ryzykiem opadów.

 

https://taniewakacje.eu/wakacje-za-granica-2022-lista-top-10-kierunkow/
https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://taniewakacje.eu/podrozujecie-tylko-z-karta-ekuz-to-moze-byc-wielki-blad/


 

Jeszcze co zabrać na wakacje z dzieckiem?
Na pewno do walizki musicie spakować kosmetyki dla siebie i dla malucha. Przydadzą się
wam kremy lub spraye z wysokim filtrem przeciwsłonecznym, najlepiej SPF 50. Maluchom
weźcie zapas pieluch, chusteczki nawilżające. Mogą się też przydać pieluchy do pływania oraz płyn
do kąpieli i krem przeciw oparzeniom. Są to szczególnie istotne rzeczy podczas podróży nad morze z
dzieckiem.



 

Co zabrać z dzieckiem na plażę?
Plażowanie z dzieckiem to często spore wyzwanie. Dlatego szukając hotelu, warto jest znaleźć nocleg
blisko plaży. Takie rozwiązanie będzie dla was wygodne. Bliskość apartamentu pozwoli wam zabrać
nad wodę wszystko, co będzie potrzebne waszym dzieciom. Ponadto w każdej chwili będziecie mogli
pójść do pokoju i odpocząć. Taka przerwa od słońca, może być zbawienna nie tylko dla dziecka, ale
również dla rodziców.

Gdy już będziecie wybierać się na plażę, to na pewno przydadzą się wam akcesoria z listy:

ręczniki plażowe, mata plażowa, parasol,
strój kąpielowy, czapka lub chustka, t-shirt z SPF 50 dla dziecka
kremy z filtrem i inne kosmetyki
zabawki plażowe do piasku i do wody. Weźcie koło dmuchane, okularki, maskę z rurką,
makaronik, rękawki. Mogą się wam przydać także piłka do wody, materac dmuchany, rakietki
do gry.

 

Jakie jedzenie zabrać w podróż z dzieckiem?
Co zabrać na wakacje z dzieckiem w dużej mierze uzależnione jest od środka waszego transportu.
Inne rzeczy zabierzecie, jadąc samochodem na wakacje, a inne lecąc samolotem. Jednak wasza lista
akcesoriów powinna zawierać takie rzeczy jak domowa apteczka oraz ulubione przysmaki malucha.
Produkty światowych marek są dostępne w większości krajów. Jednak często oferta jest ograniczona,
a smaki inne niż w Polsce. Dlatego warto zrobić wcześniej rozpoznanie i ewentualnie zaopatrzyć się
w niezbędne produkty. jest to ważne przy planowaniu wakacji.

https://taniewakacje.eu/tanie-hotele/


Na pewno podczas wyjazdu z niemowlakiem musisz zabrać zapas mleka w proszku oraz butelek.
Niezbędne mogą okazać się też słoiczki oraz kaszki. Jeżeli jedziecie na wczasy samochodem, to może
się wam przydać czajnik elektryczny oraz sztućce podróżne. Dla zabicia nudy weźcie też chrupki,
paluszki, bułeczki maślane etc.

Co wziąć w apteczkę jadąc z dzieckiem na wczasy? Gotowa
lista
Apteczka podczas wyjazdu z niemowlakiem jest niezmiernie ważna. Dlatego przygotujcie sobie
wcześniej listę najpotrzebniejszych medykamentów. W walizce muszą się znaleźć środki i lekarstwa
na różne okoliczności. Na pewno zabierzcie:

leki przeciwgorączkowe i przeciwbólowe,
termometr,
leki łagodzące przeziębienie (ból gardła, kaszel, katar).
Przydadzą się wam również lekarstwa łagodzące objawy zatrucia. Mogą to być krople
żołądkowe, węgiel, tasecan, stoperan;
Podczas podróży warto mieć ze sobą probiotyki i elektrolity. Mogą być przydatne w czasie
wyjazdu z dzieckiem za granicę. Często w bardziej odległych krajach występuje całkiem inna
flora bakteryjna. Dlatego dobry probiotyk może uratować wasze dziecko od problemów
żołądkowych;
Ponadto zaopatrzcie się w środki przeciw komarom i kleszczom, przeznaczone dla dzieci.
Weźcie maści na ukąszenia owadów, oparzenia oraz stłuczenia;
W walizce powinny znaleźć się również plastry opatrunkowe i woda utleniona
sól fizjologiczna, inhalator, zestaw katarek – dla maluchów,
Jeżeli macie taką możliwość zabierzcie podstawowy antybiotyk. Może się on przydać w razie
nagłego zachorowania. Często za granicą takie leki są trudne do zdobycia.

Oczywiście są to tylko przykładowe lekarstwa, jakie moglibyście zabrać na wakacje z dzieckiem.
Jednak na pewno warto, jest przed wyjazdem sporządzić własną listę leków do walizki. Pamiętajcie,
że lepiej jest być przygotowanym na różne scenariusze. Szczególnie że nigdy nie wiadomo co, się
wydarzy podczas podróży.

 

Co wziąć na wczasy z dzieckiem? Zabawki i akcesoria

https://taniewakacje.eu/wakacje-samochodem-2022-o-czym-pamietac/


Każde dziecko ma swoje ulubione zabawki i przytulanki. Dlatego pakując bagaż, nie możecie
zapomnieć o tych przedmiotach. Jest to o tyle ważne, że maluch jadący w nowe miejsce będzie
szczególnie potrzebował poczucia bezpieczeństwa. Na pewno oprócz waszej obecności ważne dla
niego będą ulubione przytulanki i maskotki.

Jednak oprócz nich nie zapomnijcie o zabawkach np. na plażę w Chorwacji. Weźcie ze sobą akcesoria
do piasku, piłkę praz gry i zabawki, które pozwolą wam zorganizować.

 

Co wziąć na wakacje z dzieckiem za granicą?
Jeszcze co zabrać na wakacje z dziećmi? Na pewno przyda się telefon wraz z ładowarką oraz iPad lub
tablet z bajkami. Na rodzinne wakacje weźcie też dobre okulary przeciwsłoneczne z filtrem UV dla
dzieci i dorosłych. Może przydać się również namiot lub parasol plażowy, wózek, moskitiera, nocnik,
hulajnoga lub rowery (chyba że wolicie wypożyczyć je na miejscu). Niektórzy biorą też własne
łóżeczko turystyczne.

Na rodzinnych wakacjach przyda się też grzałka lub mały czajnik elektryczny. Z kolei nosidełko
lub chusta to świetna sprawa na piesze wycieczki. Może się też przydać mała poduszeczka, kocyk,
wózek, pompka do kół wózka, moskitiera na wózek i łóżeczko. Warto mieć też folię
przeciwdeszczową na wózek i przeciwsłoneczną parasolkę.

 

Przeczytaj także: Gdzie pojechać na ferie zimowe 2024? Najlepsze kierunki

 

Ponadto jeżeli dziecko jest małe, to weź przynajmniej 2 zapasowe smoczki. Przyda się też łańcuszek
do przypinania smoczka, podgrzewacz do słoiczków i butelek, pieluchy tetrowe i flanelowe, pieluchy

https://taniewakacje.eu/chorwacja-plaze-ranking-2022/
https://taniewakacje.eu/gdzie-pojechac-na-ferie-zimowe-najlepsze-kierunki/


jednorazowe, plecak, woreczki foliowe, scyzoryk.

Podsumowując, życzymy owocnego wyjazdu i wspaniałych, rodzinnych wakacji. Mam nadzieję, że
nasz artykuł pomoże wam odpowiedzieć na pytanie co wziąć na wczasy z dzieckiem.

Ciekawym miejscem na wakacje z dziećmi w naszym kraju, są atrakcyjne Polskie Malediwy. Miejsce
cieszy się dużą popularnością wśród rodzin z dziećmi. Można tam spędzić weekend i cieszyć się
urokami natury.
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